
明新科技大學 114學年度第1學期 

高教深耕-【2-3競賽拔尖】-歷程紀錄表 

班級  學號  

姓名  指導老師  

申請獎助項目 □ 材料費    □ 報名費    □ 獲獎勵學金 

歷程紀錄 

編號 日期 方式 內容 

範例 

(請自行刪除本行) 

114/5/1 

10:00-12:00 
與指導老師討論 參與競賽的項目、如何準備等 

範例 

(請自行刪除本行) 

114/5/5 

12:00-13:00 
重訓室練習 核心訓練 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

 


